PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.12.2018
	№ 1065

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 04.12.2017 № 702 «О создании комиссии                        по оценке технического состояния автомобильных дорог, расположенных на территории городского поселения Излучинск»

Руководствуясь решениями Совета депутатов поселения от 19.10.2018         № 9 «О назначении на должность главы администрации городского поселения Излучинск по итогам проведения конкурса», от 19.10.2018 № 12                                   «Об утверждении структуры администрации городского поселения Излучинск», распоряжением администрации поселения от 30.09.2015 № 283 «Об утверждении штатного расписания администрации городского поселения Излучинск»:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации поселения от 04.12.2017 № 702 «О создании комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог, расположенных на территории городского поселения Излучинск», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Ведущему специалисту отдела организации деятельности администрации поселения Е.А. Урьяловой внести информационную справку                   в оригинал постановления администрации поселения от 04.12.2017 № 702.

3. Исполняющему обязанности начальника отдела документационной                  и общей работы администрации поселения С.В. Лобик обнародовать (опубликовать) постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликова-ния (обнародования) на официальном сайте органов местного самоуправления                 поселения.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения
	В.А. Берновик

Приложение к постановлению

администрации поселения

от 28.12.2018 № 1065
«Приложение 1 к постановлению

администрации поселения

от 04.12.2017 № 702
Состав

комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог, расположенных на территории городского поселения Излучинск
	Председатель комиссии:
Берновик
Виктория Анатольевна

	–
	глава администрации городского поселения Излучинск

	Заместитель председателя
комиссии:
Будник
Игорь Анатольевич
	−
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования администрации городского поселения Излучинск

	Секретарь комиссии:
Гладкая
Светлана Геннадиевна

	специалист-эксперт службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования администрации городского поселения Излучинск

	Члены

комиссии:

	Дубенчук

Елена Юрьевна
	–
	председатель общественной некоммер-ческой организации инвалидов Нижневартовского района «Дорога                    в жизнь»

	Занина

Валентина Александровна

	–
	председатель местной общественной организации ветеранов войны и труда, инвалидов и пенсионеров гп. Излучинск

	Маркин

Сергей Владимирович

	–
	начальник службы по организации общественной безопасности отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации городского поселения Излучинск

	Пиндюрин

Сергей Владимирович

	–
	депутат совета депутатов городского поселения Излучинск

».